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Nr sprawy: P/46/10/2016/GAZ                                                       Starachowice, dnia 14.11.2016 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę i montaż urządzeń stacji sprężarek powietrza, rezerwowej stacji redukcji tlenu, stacji redukcji podtlenku azotu, strefowych zespołów kontrolno-alarmowych i sygnalizatorów stanu gazów medycznych, nr ogłoszenia 336252-2016 z dn. 04.11.2016
Odpowiedzi na pytania II 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż urządzeń stacji sprężarek powietrza, rezerwowej stacji redukcji tlenu, stacji redukcji podtlenku azotu, strefowych zespołów kontrolno-alarmowych i sygnalizatorów stanu gazów medycznych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 1
W opisie SIWZ w zadaniu nr 2 „Modernizacja rampy tlenu i podtlenku azotu, rezerwowa stacja redukcji tlenu wraz z węzłem redukcyjnym ze stacji zgazowania tlenu”  Zamawiający  zamieścił szczegóły co monitorowania poszczególnych parametrów pracy w/w urządzeń, jak również szczegóły co do modułu telemetrycznego.

Większość producentów takich urządzeń nie oferuje monitorowania pracy rozprężalni za pomocą modułu telemetrycznego. Najczęściej są to parametry wyświetlane na cyfrowym panelu kontrolnym danej tablicy z możliwością wyprowadzenia sygnałów do zewnętrznego sygnalizatora, oraz systemu BMS. Ponadto aktualne wymagania normy PN-EN ISO 7396-1 nie wymagają takiego monitorowania pracy źródeł zasilania. Prosimy wiec o informacje czy Zamawiający dopuści zastosowanie tablic redukcyjnych z cyfrowym panelem kontrolnym i możliwością  wyprowadzenia sygnałów do zewnętrznego sygnalizatora, oraz systemu BMS (bez modułu telemetrycznego).
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania tablic redukcyjnych z cyfrowym panelem kontrolnym i możliwością wyprowadzenia sygnałów do zewnętrznego sygnalizatora oraz systemu BMS bez modułu telemetrycznego.
Pytanie 2 dotyczy zadania nr 3
W opisie SIWZ w zadaniu nr 3 „ Wymiana strefowych zespołów kontrolno-pomiarowych i sygnalizatorów stanu gazów na Bloku Operacyjnym i Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii” Zamawiający określił iż jest to ilość 10 szt. zespołów i 16 szt. sygnalizatorów.

Prosimy o informację, czy Zamawiający przewiduje jakąś przerwę w funkcjonowaniu w/w oddziałów i bloku operacyjnego na czas wymiany w/w urządzeń jeśli tak to na jaki okres (dni oraz godzin) natomiast jeśli nie to jak zamierza zabezpieczyć w/w oddziały w niezbędne media gazów medycznych na czas wymiany urządzeń.
Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przerw w funkcjonowaniu Bloku Operacyjnego i  Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii na czas wymiany w/w urządzeń. Wymianę urządzeń należy wykonać etapowo dla poszczególnych sal operacyjnych i stanowisk na OAiIT  bez konieczności zabezpieczenia w gazy medyczne.
Pytanie 3 dotyczy SIWZ
W przypadku gdy oferent zadeklaruje najkrótszy okres (tj. 3 m-ce) na wymianę w/w urządzeń to czy Zamawiający dostosuje się do takiego terminu i udostępni front robót niezbędny do wykonania prac. Jeśli tak to w jakim podziale czasowym (Blok operacyjny jaka ilość strefowych zespołów kontrolnych i sygnalizatorów stanu gazów – prosimy o podanie ilości dni i godzin, Oddział Anestezjologii i Intensywnej terapii jaka ilość strefowych zespołów kontrolnych i sygnalizatorów stanu gazów – prosimy o podanie ilości dni i godzin.
Odpowiedź:

Zamawiający dostosuje się do terminu tj. 3 m-ce i udostępni front robót niezbędny do wykonania prac. W przypadku bloku operacyjnego prace powinny być prowadzone poza planowanymi terminami zabiegów tj. od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00-15:00. Ilość strefowych zespołów kontrolnych: Blok Operacyjny – 7 szt., OAiIT – 3 szt. Ilość sygnalizatorów stanu gazów medycznych: Blok Operacyjny – 12 szt., OAiIT – 4 szt.
Pytanie 4 dotyczy SIWZ
Prosimy o podanie informacji czy istniejące przewidziane do demontażu strefowe zespoły kontrolno-zaworowe posiadają zawór na instalacji próżni czy też nie i są to skrzynki zaworowe starej generacji z oddzielnymi punktami informacyjnymi bez zaworu próżni.
Odpowiedź:

Istniejące przewidziane do demontażu strefowe zespoły kontrolno-alarmowe posiadają zawory na każdej instalacji w tym na próżni.
Pytanie 5 dotyczy SIWZ
Prosimy o podanie informacji czy istniejące przewidziane do demontażu strefowe zespoły kontrolno-zaworowe posiadają w sobie sygnalizatory stanu gazów, jeśli tak to jakiego producenta i jakim przewodem i napięciem są one zasilane.
Odpowiedź:

Istniejące przewidziane do demontażu strefowe zespoły kontrolno-pomiarowe posiadają w sobie sygnalizatory stanu gazów. Strefowe zespoły kontrolno-alarmowe i współpracujące z nimi sygnalizatory gazów medycznych są produkcji PPHU MKTech Dobczyce. Strefowe zespoły kontrolno-pomiarowe zasilane są napięciem 220V AC i przewodem YDY 3x1,5, natomiast sygnalizatory stanu gazów zasilane są napięciem 5V DC i przewodem YTKSY 3x2x0,8.
Pytanie 6 dotyczy SIWZ
Prosimy o informację czy montaż nowych zewnętrznych sygnalizatorów stanu gazów jest przewidziana wyłącznie w miejscach istniejących sygnalizatorów czy też nie i należy je zamontować w nowej lokalizacji. Jeśli w nowej lokalizacji to jaką długość przewodów należy przyjąć do wyceny i jak należy go ułożyć (podtynkowo, natynkowo w korytkach czy rurach RVS itp.)
Odpowiedź:

Montaż nowych zewnętrznych sygnalizatorów stanu gazów jest przewidziana wyłącznie w miejscach istniejących sygnalizatorów.
Pytanie 7 dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający doprowadzi przewód i zabezpieczy podanie napięcia 24 V DC do nowych strefowych zespołów kontrolno-zaworowych. Jeśli nie to jaką długość przewodów i w jakiej formie należy go ułożyć (podtynkowo, natynkowo w korytkach czy rurach RVS itp.) i  przyjąć w wycenie do najbliższych rozdzielni elektrycznych.

Odpowiedź:

Należy wykorzystać istniejące przewody doprowadzone do strefowych zespołów kontrolno-pomiarowych.
Pytanie 8 dotyczy SIWZ

W SIWZ dot. zadania NR 3 Zamawiający żąda załączenia do oferty m/n deklaracji zgodności na oferowane wyroby.

Zgodnie z procedurą wytwarzania wyrobów medycznych oraz produktów biobójczych deklaracja zgodności na takie wyroby wystawiana jest przez producenta po zakupie danego wyrobu na którym widnieje seria i nr wyrobu data produkcji wraz z nazwa producenta.

Wobec tego czy Zamawiający uzna spełnienia warunków SIWZ jeśli do oferty załączony będzie wzór deklaracji zgodności oferowanego wyrobu, oraz certyfikat EC z listą produktów produkowanych wyrobów

Odpowiedź:

Zamawiający uzna spełnienie warunków SIWZ jeśli do oferty załączony będzie wzór deklaracji zgodności oferowanego wyrobu oraz certyfikat CE z listą produktów produkowanych wyrobów. Deklaracja zgodności zostanie dostarczona przez Wykonawcę po zakupie danego wyrobu np. przy odbiorze prac.
                                                                                       ………………………………………….
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